khoáng sản mỏ cát xây dựng mở rộng mỏ cát khu vực 1 thôn Phong Niên, xã Phú 

Hòa 1, tỉnh Đắk Lắk đã được Hội đồng thẩm định và thông qua, kèm theo Giấy 

phép này.  

6. Thời hạn thăm dò: 06 tháng, kể từ ngày Giấy phép này có hiệu lực.  

7. Chi phí thăm dò: 552.991.646 đồng (năm trăm năm mươi hai triệu chín 

trăm chín mươi mốt nghìn sáu trăm bốn mươi sáu đồng), bằng nguồn vốn của 

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Nắng Ban Mai. 

Điều 2. Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Nắng Ban Mai có trách nhiệm: 

1. Nộp lệ phí cấp giấy phép thăm dò khoáng sản và các khoản phí, lệ phí có 

liên quan theo quy định hiện hành.